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Finnairin toimitusjohtaja Pekka Vauramo totesi
Finnairin yhtiökokouksessa tänään, että yhtiön
kasvu jatkuu. "Yhdessä voimme tehdä Suomesta
matkailun todellisen menestysmaan", hän painotti.

Finnairin hallituksen puheenjohtaja Jouko Karvinen korosti
yhtiökokousavauksessaan henkilöstön ja oikean strategian
merkitystä Finnairin menestyksellisen vuoden 2017 mahdollistajina:

”Haluan kiittää kaikkia 12 miljoonaa asiakastamme, koko Finnairin
joukkuetta sekä osakkeenomistajiamme erinomaisesta
vuodestamme.”

Lisäksi hän linjasi yhtiön tavoitteita ja korosti Finnairin merkitystä
Suomelle: ”Jatkamme matkaamme yhdeksi maailman parhaan ja
ainutlaatuisimman asiakaskokemuksen tarjoavista lentoyhtiöistä.
Finnair on Suomelle paljon tärkeämpi yhtiö, kuin pelkkä
tuloslaskelma tai tase antavat ymmärtää. Menestyvä Finnair luo
osaltaan edellytyksiä sille, että Suomi voi jatkaa ja kehittyä globaalin
yhteisön jäsenenä. Sillä on suuri merkitys niin elinkeinoelämällemme
kuin Suomen kehittämisessä kasvavaksi, mielenkiintoiseksi
matkailumaaksi.

Karvinen linjasi puheessaan myös kilpailukyvyn edellytyksiä: ”Kun
etsimme uutta, kannattavaa kasvua, meillä on toki mielessämme
jatkuva tuottavuuden ja kilpailukyvyn parantaminen. Se ei kuitenkaan
ole ainoa keino. Ensisijainen avain menestykseen on ainutlaatuisen,
kilpailijoitamme paremman asiakaskokemuksen luominen jokaiselle,
joka kerta. Ei vain lentokoneen ovelta lentokoneen ovelle, vaan
kotoa perille ja takaisin. Uskomme myös, että jatkuvan
nettiyhteyden, esineiden internetin ja oppivien koneiden maailmassa
ihmistemme luovuus ja motivaatio luoda digitaalisesti ainutlaatuisia
asiakaskokemuksia ovat entistäkin tärkeämpiä.”

Toimitusjohtaja Pekka Vauramo puolestaan kiitti henkilöstöä
saavutetusta käänteestä ja painotti pitkäjänteisen strategiatyön
merkitystä: ”Iso kiitos Finnairin menestyksestä kuuluu koko Finnair-
tiimille. Se on uusiutunut ja tehnyt Finnairista modernin lentoyhtiön.
Olen myös todella iloinen siitä, että olemme viime vuonna voineet
tarjota 1000 ihmiselle uuden, monipuolista osaamista vaativan
työpaikan.”

”Edeltäjiemme aikanaan luoma Aasian strategia on ollut oikea
valinta. Viime vuosien kasvun kiihdyttämiseen, asiakas- ja
henkilöstökokemuksen kehittämiseen sekä uusiutumiseen nojaava
strategia on vienyt Finnairia eteenpäin. Kasvu jatkuu: Olemme
alkuvuoden aikana tehneet päätökset aikaistaa yhteensä kahden
A350-koneen vastaanottamista.”

Toinen aikaistetuista toimituksista siirtyy aiemmin kerrotun
mukaisesti vuodelta 2023 vuodelle 2019, ja toinen vuodelta 2022
vuodelle 2020. Tilauksessa olevat kahdeksan A350-konetta
toimitetaan näin ollen seuraavasti: yksi vuoden 2018 viimeisellä
neljänneksellä, kaksi vuonna 2019, kaksi vuonna 2020, kaksi
vuonna 2021 ja yksi vuonna 2022.
Vauramo katsoo tulevaisuuteen, jossa suomalainen matkailu- ja
kuljetusala voisi uusiutua yhdessä Finnairin kanssa. ”Matkailu
Pohjoismaihin on nyt todella lähtenyt liikkeelle. Finnairilla on
merkittävä rooli aasialaisten ja eurooppalaisten turistien
kuljettamisessa. Yhdessä voimme tehdä Suomesta matkailun
todellisen menestysmaan.”
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